Thiringer Landesmeisterschaft 2020 Doppel Damen
29.02.2020 - 01.03.2020  Jena/ Weimar - Bowling Roma / SuperBowl Weimar

Platz: Team: LV: Pins:  Spiele: Schnitt: Bonus: Gesamt:
1 Demuth, Jana & Moos, Karin THU 5.090 26 195,77 120 5.210
2 Keil, Julia & Schmidt, Kati THU 4.947 26 190,27 120 5.067
3 Gebert, Susanne & Schmid, Anett THU 4.757 26 182,96 100 4.857
4 Hofmann, Vivian & Lange, Michélle THU 4.762 26 183,15 80 4.842
5 Happ, Katrin & Ogorek, Beate THU 4.370 26 168,08 60 4.430
6 Eichhorn, Cornelia & Piquardt, Sheila THU 4.326 26 166,38 60 4.386
7 Kammler, Birgit & Orlowski, Petra THU 4.283 26 164,73 20 4.303
8 Boin, Monika & Dierl, Margitta THU 4.135 26 159,04 0 4.135
9 Morawietz, Diana & Schaf, Franziska THU 2.128 12 177,33 0 2.128

10 Kaiser, Signe & Stange, Christina THU 1.934 12 161,17 0 1.934
11 Porsche, Ingrid & Schulze, Karin THU 1.906 12 158,83 0 1.906
12 Hirschberg, Sylvia & Petruch, Claudia THU 1.880 12 156,67 0 1.880
13 Hasert, Yvonne & Konitzer, Yvonne THU 1.869 12 155,75 0 1.869
14 Facius, Diana & Kaps, Doris THO 1.857 12 154,75 0 1.857
15 Hopfgarten, Silvana & Leischner, Anja THO 1.801 12 150,08 0 1.801
16 Apel, Manuela & Schroder, Elke THO 1.725 12 143,75 0 1.725
17 Krull, Gitta & Teichmiller, Katrin THU 1.716 12 143,00 0 1.716
18 Lepper, Simone & Tschirschke, Roswita THO 1.553 12 129,42 0 1.553



Thiringer Landesmeisterschaft 2020 Doppel Damen

Finale

Platz Team

1 Demuth, Jana & Moos, Karin (DeMo)

1. JBC "JEMBO Bunny's"
Moos, Karin
Demuth, Jana

Team:

Bonus:
Gesamt:

2 Keil, Julia & Schmidt, Kati (KeSc)
Roma Bowlers

Keil, Julia

Schmidt, Kati
Team:
Bonus:
Gesamt:

Pins /Sp.
1433/ 7
1315/ 7

2.748 / 14

120
2.868

Pins /Sp.
1383/ 7
1299/ 7

2.682/ 14

120
2.802

3 Gebert, Susanne & Schmid, Anett (GeSc)

SportBowler Erfurt
Schmid, Anett
Gebert, Susanne

Team:

Bonus:
Gesamt:

Pins /Sp.
1373/ 7
1217/ 7

2590/ 14

100
2.690

4 Hofmann, Vivian & Lange, Micheélle (HoLa)

1. JBC "JEMBO Bunny's"
Lange, Michelle
Hofmann, Vivian

Team:

Bonus:
Gesamt:

Pins /Sp.
1365/ 7
1349/ 7

2.714 / 14

80
2.794

5 Happ, Katrin & Ogorek, Beate (HaOg)

BC Pin Bowl Eisenach
Ogorek, Beate
Happ, Katrin

Team:

Bonus:
Gesamt:

Pins /Sp.
1247/ 7
1.188/ 7

2435/ 14

60
2.495

6 Eichhorn, Cornelia & Piquardt, Sheila (EiPi)

Roma Bowlers
Eichhorn, Cornelia
Piquardt, Sheila

Team:

Bonus:
Gesamt:

Pins /Sp.
1213/ 7
1101/ 7

2314/ 14

60
2.374

LV Ubertrag

THU 2.342

Schnitt  HI Spiel: 1
204,71 235 178
187,86 205 194
196,29 410 372
Bonus Spiel: 20
gespielt mit: BoDi
Gegner: 334

THU 2.265

Schnitt  HI Spiel: 1
197,57 253 180
185,57 210 193
191,57 436 373
Bonus Spiel: 20
gespielt mit: HaOg
Gegner: 366

THU 2.167

Schnitt  HI Spiel: 1
196,14 258 191
173,86 190 168
185,00 423 359
Bonus Spiel: 20
gespielt mit: EiPi
Gegner: 357

THU 2.048

Schnitt  HI Spiel: 1
195,00 257 221
192,71 230 175
193,86 456 396
Bonus Spiel: 20
gespielt mit: KaOr
Gegner: 316

THU 1.935

Schnitt  HI Spiel: 1
178,14 217 212
169,71 185 154
173,93 388 366
Bonus Spiel: 0
gespielt mit: KeSc
Gegner: 373

THU 2.012

Schnitt  HI Spiel: 1
173,29 201 194
157,29 177 163
165,29 357 357
Bonus Spiel: 0
gespielt mit: GeSc

Gegner:

359

01.03.2020

Jena - SuperBowl Weimar

Pins Spiele Schnitt
5.090 26 195,77
2 3 4 5
209 213 203 235
201 173 205 160
410 386 408 395
20 20 20 20
HoLa KaOr EiPi HaOg
309 341 331 313
4.947 26 190,27
2 3 4 5
193 168 238 253
193 162 182 183
386 330 420 436
20 20 20 20
GeSc EiPi KaOr BoDi
326 306 359 270
4.757 26 182,96
2 3 4 5
166 179 223 172
160 177 183 174
326 356 406 346
0 0 20 20
KeSc HaOg BoDi KaOr
386 388 349 309
4.762 26 183,15
2 3 4 5
151 257 186 231
158 176 216 225
309 433 402 456
0 20 20 20
DeMo BoDi HaOg EiPi
410 303 352 318
4.370 26 168,08
2 3 4 5
152 217 167 145
177 171 185 168
329 388 352 313
0 20 0 0
EiPi GeSc HolLa DeMo
342 356 402 395
4.326 26 166,38
2 3 4 5
165 156 184 152
177 150 147 166
342 306 331 318
20 0 0 0
HaOg KeSc DeMo HolLa
329 330 408 456

Bonus Gesamt
120 5.210
6 7
205 190
191 | 191
396 381
0 20
GeSc KeSc
423 380
120 5.067
6 7
181 170
176 210
357 380
20 0
HoLa DeMo
354 381
100 4.857
6 7
258 184
165 190
423 374
20 20
DeMo HolLa
396 364
80 4.842
6 7
185 134
169 230
354 364
0 0
KeSc GeSc
357 374
60 4.430
6 7
154 200
171 162
325 362
20 20
BoDi KaOr
317 326
60 4.386
6 7
201 161
135 163
336 324
20 20
KaOr BoDi
304 301



. . 01.03.2020
Thiringer Landesmeisterschaft 2020 Doppel Damen Jena S UpaBowl Woiiar

Finale
7 Kammler, Birgit & Orlowski, Petra (KaOr) THU 1.975 4.283 26 164,73 20 4.303
BC Pin Bowl Eisenach Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
Orlowski, Petra 1177/ 7 168,14 203 174 202 162 203 152 137 147
Kammler, Birgit 1131/ 7 161,57 179 142 151 179 156 157 167 179
Team: 2.308 /14 164,86 359 316 353 341 359 309 304 326
Bonus Spiel: 0 20 0 0 0 0 0
Bonus: 20 gespielt mit: HoLa BoDi DeMo KeSc GeSc EiPi HaOg
Gesamt: 2.328 Gegner: 396 284 386 420 346 336 @ 1362
8 Boin, Monika & Dierl, Margitta (BoDi) THU 1.977 4.135 26 159,04 0 4.135
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
Dierl, Margitta 1.085/ 7 155,00 180 165 150 180 171 114 149 156
Boin, Monika 1.073/ 7 153,29 178 169 134 123 178 156 168 145
Team: 2.158 / 14 154,14 349 334 284 303 349 270 317 301
Bonus Spiel: 0 0 0 0 0 0 0
Bonus: 0 gespielt mit: DeMo KaOr HoLa GeSc KeSc HaOg EiPi

Gesamt: 2.158 Gegner: 372 353 433 406 436 325 324



Thiringer Landesmeisterschaft 2020 Doppel Damen
Vorrunde

Platz Team

1

10

Demuth, Jana & Moos, Karin
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Demuth, Jana

Moos, Karin
Team:
Keil, Julia & Schmidt, Kati
Roma Bowlers
Schmidt, Kati
Keil, Julia
Team:

Gebert, Susanne & Schmid, Anett
SportBowler Erfurt

Schmid, Anett

Gebert, Susanne

Team:

Morawietz, Diana & Schéf, Franziska
SportBowler Erfurt

Morawietz, Diana

Schaf, Franziska

Team:

Hofmann, Vivian & Lange, Michelle
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Lange, Michelle

Hofmann, Vivian

Team:

Eichhorn, Cornelia & Piquardt, Sheila
Roma Bowlers

Eichhorn, Cornelia

Piquardt, Sheila

Team:
Boin, Monika & Dierl, Margitta
Roma Bowlers
Dierl, Margitta
Boin, Monika
Team:

Kammler, Birgit & Orlowski, Petra
BC Pin Bowl Eisenach

Orlowski, Petra

Kammler, Birgit

Team:
Happ, Katrin & Ogorek, Beate
BC Pin Bowl Eisenach
Happ, Katrin
Ogorek, Beate
Team:

Kaiser, Signe & Stange, Christina
SportBowler Erfurt

Kaiser, Signe

Stange, Christina

Team:

Pins /Sp.
1.189/ 6
1.153/ 6

2.342 /12

Pins /Sp.
1.183/ 6
1.082/ 6

2.265 /12

Pins /Sp.

1121/ 6
1.046/ 6

2.167 /12

Pins /Sp.
1.095/ 6
1.033/ 6

2.128 /12

Pins /Sp.
1.040/ 6
1.008 / 6

2.048 /12

Pins /Sp.
1110/ 6
902/ 6

2.012/12

Pins /Sp.
1.006/ 6
971/ 6

1.977 /12

Pins /Sp.

1.007/ 6
968/ 6

1.975/12

Pins /Sp.
1.000/ 6
935/ 6

1.935/12

Pins /Sp.
995/ 6
939/ 6

1.934 /12

Schnitt

198,17
192,17

195,17

Schnitt

197,17
180,33

188,75

Schnitt

186,83
174,33

180,58

Schnitt

182,50
172,17

177,33

Schnitt

173,33
168,00

170,67

Schnitt

185,00
150,33

167,67

Schnitt

167,67
161,83

164,75

Schnitt

167,83
161,33

164,58

Schnitt

166,67
155,83

161,25

Schnitt

165,83
156,50

161,17

HI

249
233

440

HI

248
193

428

HI

214
190

404

HI

226
209

397

HI

226
201

427

HI

195
159

354

HI

186
185

370

HI

215
206

421

HI

203
180

372

HI

188
179

343

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

29.02.2020
Jena - Bowling Roma

LV Schnitt Spiele Pins
THU 195,17 12 2.342
1 2 3 4 5 6
216 174 173 205 172 249
165 195 174 195 233 191
381 369 347 400 405 440
THU 188,75 12 2.265
1 2 3 4 5 6
183 248 184 187 179 202
179 180 173 193 168 189
362 428 357 380 347 391
THU 180,58 12 2.167
1 2 3 4 5 6
151 214 213 208 155 180
169 190 184 167 161 175
320 404 397 375 316 355

THO 177,33 12 2.128
1 2 3 4 5 6

176 188 157 148 200 226
163 209 150 170 194 147
339 397 307 318 394 373
THU 170,67 12 2.048
1 2 3 4 5 6
170 226 149 192 149 154
144 201 137 173 159 194
314 427 286 365 308 348
THO 167,67 12 2.012
1 2 3 4 5 6
175 194 171 195 190 185
157 150 149 159 157 130
332 344 320 354 347 315

THU 164,75 12 1.977
1 2 3 4 5 6

183 186 145 175 170 147
157 184 120 173 185 152

340 370 265 348 355 299

THU 164,58 12 1.975
1 2 3 4 5 6
150 191 172 146 133 215
146 153 156 165 142 206
296 344 328 311 275 421

THO 161,25 12 1.935
1 2 3 4 5 6

158 161 134 203 203 141
142 180 158 169 161 125

300 341 292 372 364 266

THU 161,17 12 1.934
1 2 3 4 5 6
188 164 176 179 131 157
152 126 167 158 179 157

340 290 343 337 310 314



Thiringer Landesmeisterschaft 2020 Doppel Damen
Vorrunde

Platz Team

11

12

13

14

15

16

17

18

Porsche, Ingrid & Schulze, Karin
Weimarer Bowlingflichse 04

Porsche, Ingrid
Schulze, Karin

Team:

Hirschberg, Sylvia & Petruch, Claudia
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Hirschberg, Sylvia
Petruch, Claudia

Team:

Hasert, Yvonne & Koénitzer, Yvonne
1. Mahlhauser BC 98

Kdnitzer, Yvonne

Hasert, Yvonne

Team:
Facius, Diana & Kaps, Doris
Saale Schwarza Bowling 1997
Facius, Diana
Kaps, Doris
Team:

Hopfgarten, Silvana & Leischner, Anja
1. Eisenacher BV 2000

Hopfgarten, Silvana
Leischner, Anja

Team:

Apel, Manuela & Schréder, Elke
1. Miihlhauser BC 98

Apel, Manuela
Schroder, Elke

Team:

Krull, Gitta & Teichmiiller, Katrin
1. Eisenacher BV 2000

Teichmiiller, Katrin
Krull, Gitta

Team:

Lepper, Simone & Tschirschke, Roswita
1. Geraer Bowlingverein

Lepper, Simone
Tschirschke, Roswita

Team:

Pins /Sp.
958/ 6
948/ 6

1.906 / 12

Pins /Sp.
1.008 / 6
872/ 6

1.880/ 12

Pins /Sp.

951/ 6
918/ 6

1.869 /12

Pins /Sp.
1.004/ 6
853/ 6

1.857 /12

Pins /Sp.
906/ 6
895/ 6

1.801 /12

Pins /Sp.
866/ 6
859/ 6

1.725 /12

Pins /Sp.
914/ 6
802/ 6

1.716 /12

Pins /Sp.

818/ 6
735/ 6

1.553 /12

Schnitt

159,67
158,00

158,83

Schnitt

168,00
145,33

156,67

Schnitt

158,50
153,00

155,75

Schnitt

167,33
142,17

154,75

Schnitt

151,00
149,17

150,08

Schnitt

144,33
143,17

143,75

Schnitt

152,33
133,67

143,00

Schnitt

136,33
122,50

129,42

HI

178
177

331

HI

188
160

332

HI

181
174

355

HI

181
151

329

HI

169
170

329

HI

162
168

308

HI

218
155

353

HI

159
149

278

Lv
THU
Spiel: 1 2
171 159
155 171
326 330
THU
Spiel: 1 2
169 172
137 160
306 332
THU
Spiel: 1 2
172 148
152 148
324 296
THU
Spiel: 1 2
175 171
149 143
324 314
THU
Spiel: 1 2
148 160
138 137
286 297
THU
Spiel: 1 2
149 117
159 168
308 285
THU
Spiel: 1 2
218 138
135 155
353 293
THU
Spiel: 1 2
139 125
107 130

246 255

3

178
153

331

142
156

298

141
156

297

169
143

312

147
159

306

127
112

239

169
117

286

159
113

272

4

170
149

319

188
125

313

181
174

355

181
148

329

159
170

329

155
140

295

132
143

275

125
114

239

29.02.2020

Jena - Bowling Roma

Schnitt
158,83
5 6
124 156
177 143
301 299
156,67
5 6
166 171
149 145
315 316
155,75
5 6
140 169
150 138
290 307
154,75
5 6
149 159
119 151
268 310
150,08
5 6
169 123
141 150
310 273
143,75
5 6
162 156
142 138
304 294
143,00
5 6
129 128
108 144
237 272
129,42
5 6
129 141
149 122
278 263

Spiele

12

12

12

12

12

12

12

12

Pins

1.906

1.880

1.869

1.857

1.801

1.725

1.716

1.553



Thiringer Landesmeisterschaft 2020 Doppel Damen

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Name

Moos, Karin

Demuth, Jana

Schmid, Anett

Schmidt, Kati

Keil, Julia

Lange, Michelle

Morawietz, Diana

Hofmann, Vivian

Eichhorn, Cornelia

Gebert, Susanne

Schaf, Franziska

Happ, Katrin

Orlowski, Petra

Hirschberg, Sylvia

Ogorek, Beate

Facius, Diana

Kaiser, Signe

Kammler, Birgit

Dierl, Margitta

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Schnitt

198,92
192,17
204,71

192,62
198,17
187,86

191,85
186,83
196,14

190,92
197,17
185,57

189,62
180,33
197,57

185,00
173,33
195,00

182,50
182,50

181,31
168,00
192,71

178,69
185,00
173,29

174,08
174,33
173,86

172,17
172,17

168,31
166,67
169,71

168,00
167,83
168,14

168,00
168,00

167,85
155,83
178,14

167,33
167,33

165,83
165,83

161,46
161,33
161,57

160,85

167,67
155,00

Pins
2.586

1.153
1.433

2.504
1.189
1.315

2.494
1.121
1.373

2.482
1.183
1.299

2.465
1.082
1.383

2.405
1.040
1.365

1.095
1.095

2.357
1.008
1.349

2.323
1.110
1.213

2.263
1.046
1.217

1.033
1.033

2.188
1.000
1.188

2.184
1.007
1.177

1.008
1.008

2.182
935
1.247

1.004
1.004

995
995

2.099
968
1.131

2.091
1.006
1.085
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Hi
235

233
235

249
249
205

258
214
258

248
248
210

253
193
253

257
226
257

226
226

230
201
230

201
195
201

190
190
190

209
209

203
203
185

215
215
203

188
188

217
180
217

181
181

188
188

206
206
179

186
186
180

Lo Diff

165
165
178

160
172
160

151
151
166

162
179
162

168
168
168

134
149
134

148
148

137
137
158

152
171
152

160
161
160

147
147

134
134
154

133
133
137

142
142

125
125
145

149
149

131
131

142
142
142

114

145
114

70
68
57

89
77
45

107
63
92

86
69
48

85
25
85

123
77
123

78
78

93
64
72

49
24
49

30
29
30

62
62

69
69
31

82
82
66

46
46

92
55
72

32
32

57
57

64
64
37

72
41
66

29.02.2020 - 01.03.2020
Jena/ Weimar - Bowling Roma / SuperBowl

Land Verein/ Club

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
165 195 174 195 233 191
178 209 213 203 235 205 190

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
216 174 173 205 172 249
194 201 173 205 160 191 191

THU SportBowler Erfurt e.V.
151 214 213 208 155 180
191 166 179 223 172 258 184

THU Roma Bowlers e.V.
183 248 184 187 179 202
193 193 162 182 183 176 210

THU Roma Bowlers e.V.
179 180 173 193 168 189
180 193 168 238 253 181 170

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
170 226 149 192 149 154
221 151 257 186 231 185 134

THU SportBowler Erfurt e.V.
176 188 157 148 200 226

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
144 201 137 173 159 194
175 158 176 216 225 169 230

THU Roma Bowlers e.V.
175 194 171 195 190 185
194 165 156 184 152 201 161

THU SportBowler Erfurt e.V.
169 190 184 167 161 175
168 160 177 183 174 165 190

THU SportBowler Erfurt e.V.
163 209 150 170 194 147

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
158 161 134 203 203 141
154 177 171 185 168 171 162

THU SportBowler Erfurt e.V.
150 191 172 146 133 215
174 202 162 203 152 137 147

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
169 172 142 188 166 171

THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
142 180 158 169 161 125
212 152 217 167 145 154 200

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
175 171 169 181 149 159

THU SportBowler Erfurt e.V.
188 164 176 179 131 157

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
146 153 156 165 142 206
142 151 179 156 157 167 179

THU Roma Bowlers e.V.
183 186 145 175 170 147
165 150 180 171 114 149 156

Weimar

EDV -Nr
199

572

10

819

347

21549

209

692

694

249

148

529

154

237

523

490

200

705

269



Thiringer Landesmeisterschaft 2020 Doppel Damen

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Name

Porsche, Ingrid

Konitzer, Yvonne

Schulze, Karin

Boin, Monika

Stange, Christina

Piquardt, Sheila

Hasert, Yvonne

Teichmiiller, Katrin

Hopfgarten, Silvana

Leischner, Anja

Petruch, Claudia

Apel, Manuela

Schroder, Elke

Kaps, Doris

Lepper, Simone

Krull, Gitta

Tschirschke, Roswita

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Schnitt

159,67
159,67

158,50
158,50

158,00
158,00

157,23
161,83
153,29

156,50
156,50

154,08
150,33
157,29

153,00
153,00

152,33
152,33

151,00
151,00

149,17
149,17

145,33
145,33

144,33
144,33

143,17
143,17

142,17
142,17

136,33
136,33

133,67
133,67

122,50
122,50

Pins Sp
958 6
958 6
951 6
951 6
948 6
948 6

2.044 13
971 6
1.073 7
939 6
939 6
2.003 13
902 6
1101 7
918 6
918 6
914 6
914 6
906 6
906 6
895 6
895 6
872 6
872 6
866 6
866 6
859 6
859 6
853 6
853 6
818 6
818 6
802 6
802 6
735 6
735 6

Hi
178
178

181
181

177
177

185
185
178

179
179

177
159
177

174
174

218
218

169
169

170
170

160
160

162
162

168
168

151
151

159
159

155
155

149
149

Lo Diff

124
124

140
140

143
143

120
120
123

126
126

130
130
135

138
138

128
128

123
123

137
137

125
125

117
117

112
112

119
119

125
125

108
108

107
107

54
54

M
41

34
34

65
65
55

53
53

a7
29
42

36
36

920
90

46
46

33
33

35
35

45
45

56
56

32
32

34
34

47
47

42
42

29.02.2020 - 01.03.2020
Jena/ Weimar - Bowling Roma / SuperBowl

Land Verein/ Club

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
171 159 178 170 124 156

THU 1. BV Starbowling Nordhausen e.V.
172 148 141 181 140 169

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
155 171 153 149 177 143

THU Roma Bowlers e.V.
157 184 120 173 185 152
169 134 123 178 156 168 145

THU BC Erfurt 2000 e.V.
152 126 167 158 179 157

THU Roma Bowlers e.V.
157 150 149 159 157 130
163 177 150 147 166 135 163

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
152 148 156 174 150 138

THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

218 138 169 132 129 128

THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

148 160 147 159 169 123

THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

138 137 159 170 141 150

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
137 160 156 125 149 145

THU 1. Miihihduser Bowling Club 98 e.V.
149 117 127 155 162 156

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
159 168 112 140 142 138

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
149 143 143 148 119 151

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
139 125 159 125 129 141

THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

135 155 117 143 108 144

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
107 130 113 114 149 122
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